LOTUSGRILL

THE SMOKELESS CHARCOAL GRILL

Ref.

G-AN-34P
G-RO-34P
G-OR-34P
G-GR-34P
G-LI-34P

G-TB-34P

G-SS-34P

G-AN-435P
G-RO-435P
G-OR-435P
G-TB-435P

G-GR-435P
G-LI-435P

LG-AN-600
LG-R0O-600
LG-GR-600

G-AN-280
G-RO-280
G-GR-280

HG-AN-34

GZ-AN-33
GZ-RO-33
GZ-OR-33
GZ-GE-33
GZ-GR-33
GZ-LI-33

P-AN-22
P-RO-22
P-OR-22
P-GE-22
P-LI-22

DK-GH-28

DK-GH-34
DK-SG-34
PZ-SET-340
TP-AL-290

DK-SG-435
PZ-5-435
TP-AL-435

GB-AL-M

LG-SF-280

BP-L-200
L-R-750
LK-1000
LK-2500
LB-3000

LG-US

LG-KT-228955
LG-KT-228891

G-HB3-D115
G-EA-34
G-ER-34
G-EI-34

G-HB3-D180
G-EA-435
G-ER-435
G-EI-435

EAN

4260023 010820
4260023 010837
4260023 010868
4260023 010844
4260023 010851
4260023 010875

4260023 010998

4260023 010882
4260023 010899
4260023 010929
4260023 010936
4260023 010905
4260023 010912

4260023 017379
4260023 017393
4260023 017461

4260023 010721
4260023 010738
4260023 010769

4260023 012145

4260023 011926
4260023 011964
4260023 011940
4260023 011957
4260023 011834
4260023 011827

4260023 011704
4260023 011865
4260023 011759
4260023 011858
4260023 011735

4260023 010813

4260023 019816
4260023 012053
4260023 010141
4260023 019854

4260023 012060
4260023 018703
4260023 010318

4260023 017010

4260023 011438

4260023 011841
4260023 019977
4260023 019984
4260023 010400
4260023 012619

4260023 011421

7290106 930797
7290106 930780

4260023 017263
426002301XX

4260023 011971
4260023 011988

4260023 017270
426002301XX

4260023 010028
4260023 010035

TARIFA 2025

LotusGrill L USB
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LotusGrill XL USB

mandarine

green

LotusGrill XXL - garden grill USB

green

LotusGrill S - minigrill USB

green

LotusGrill L - HYBRID GAS / CARBON

ACCESORIOS

Pinzas BBQ LotusGrill

mandarine
yellow
green

Pincel BBQ LotusGrill

mandarine
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Tapa cristal MiniGrill

Tapa cristal LotusGrill ST
Tapa Campana Acero inox ST
Set Pizza ST

Teppanyaki ST (doble cara)

Tapa Campana LotusGrill XL
Piedra Pizza LotusGrill XL
Teppanyaki XL (doble cara)

Pack 8 bolsas coccién vapor
Protector Foil

Gel bioetanol encendido 200 ml
Limpiador BBQ y horno 750 ml

Carbédn 1 kg bolsa

Carbdn 2,5 kg bolsa

Carbon 3 kg bolsa SUPERIOR BRIQUETTES

Tripode Universal LotusGrill

KETER

Mueble de exterior Buffet 70x54x90
Mueble de exterior Buffet 123,70x54x90

RECAMBIOS

Contenedor acero inox carbén LG
Pletina Ignicién

Parrilla acero inox LG

Bol interior LG

Contenedor acero inox carbén LG XL
Pletina Ignicién XL

Parrilla acero inox LG XL

Bol interior LG XL *

PVP

199,00

229,00

299,00

599,00

149,00

299,00

15,00

55,00

69,90
89,90
69,90
89,90

99,90
89,90
119,00

15,00
14,90

9,00
12,00
9,90
19,90
24,00

69,00

210,00
275,00

25,00
15,00
40,00
45,00

30,00
20,00
70,00
75,00

PVP S/IVA

164,46

189,26

247,11

495,04

123,14

247,11

12,40

45,45

57,77
74,30
57,77
74,30

82,56
74,30
98,35

12,40
12,31

7,44
9,92
8,18

16,45

19,83

57,02

173,55
227,27

20,66
12,40
33,06
37,19

24,79
16,53
57,85
61,98
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NOVEDAD

NOVEDAD

NOVEDAD
NOVEDAD

NOVEDAD




